

івний вищий навчальний заклад "Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника"

нтифікаційний код
ДРПОУ 02125266

ІНВЕНТАРИЗАЦІЙНИЙ ОПИС №00000080
основних засобів, нематеріальних активів,
інших необоротних матеріальних активів та запасів

РОЗПИСКА

До початку проведення інвентаризації всі видаткові та прибуткові документи на
вні засоби, нематеріальні активи, матеріальні цінності здані у бухгалтерію, і всі
вні засоби, нематеріальні активи, матеріальні цінності, що надійшли на мою
звідальність, оприбутковані, а ті, що вибули, списані.

Матеріально відповідальна особа.

_____ Котнюх Михайло Богданович _____
(посада) (підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)
а підставі наказу від 02.11.20 № 94-АТД

нано зняття фактичних залишків основних засобів, нематеріальних активів,
ріальних цінностей, що знаходяться на обліку
аном на 01 жовтня 2020р.

інвентаризація: розпочата "___" _____ 201__ р.

закінчена "___" _____ 201__ р.

інвентаризації встановлено таке:

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. виміру	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Монітор 15 Samsung 550b	01/01/05	10421522			шт.	1,00	550,00		1,00	550,00	550,00	0,00	120	
2	Монітор 15 Samsung 550b	01/02/08	10421566			шт.	1,00	550,00		1,00	550,00	550,00	0,00	120	
3	Монітор 15 Samsung 550b	01/01/02	10421579			шт.	1,00	550,00		1,00	550,00	550,00	0,00	120	
4	Монітор 15 Samsung 550b	01/01/02	10421580			шт.	1,00	550,00		1,00	550,00	550,00	0,00	120	
5	ПК Pentium IV-1700GHz/256/MB/4	01/01/05	10421638			шт.	1,00	2'641,00		1,00	2'641,00	2'641,00	0,00	120	
6	ПК Pentium IV-1700GHz/256/MB/4	01/02/08	10421682			шт.	1,00	2'642,00		1,00	2'642,00	2'642,00	0,00	120	
7	ПК Pentium IV-1700GHz/256/MB/4	01/02/08	10421744			шт.	1,00	3'913,00		1,00	3'913,00	3'913,00	0,00	120	
8	ПК Pentium IV-1700GHz/256/MB/4	01/02/08	10421746			шт.	1,00	3'912,00		1,00	3'912,00	3'912,00	0,00	120	
9	ПК Pentium 2600/256/40	01/01/04	10422290			шт.	1,00	2'329,00		1,00	2'329,00	2'329,00	0,00	120	
10	ПК Pentium 2600/256/40	01/01/04	10422291			шт.	1,00	2'329,00		1,00	2'329,00	2'329,00	0,00	120	
11	Принтер HP Lazer Jet 1010W	01/01/05	10422596			шт.	1,00	887,00		1,00	887,00	887,00	0,00	120	
12	Принтер HP LJ 1020	01/02/08	10422931			шт.	1,00	888,00		1,00	888,00	888,00	0,00	120	
13	Дошка TK-TEAM 200*120фломаст.	01/02/08	10423010			шт.	1,00	1'407,00		1,00	1'407,00	1'407,00	0,00	120	
14	ПК Bravo Athlon 63 3000/512/20	01/02/08	10423011			шт.	1,00	4'150,00		1,00	4'150,00	4'150,00	0,00	120	
15	К-т супутникового телебачення	01/02/08	10423012			шт.	1,00	2'441,00		1,00	2'441,00	2'441,00	0,00	120	
16	ПК Pentium IV 505 2660/512/80	01/01/05	10423118			шт.	1,00	1'595,00		1,00	1'595,00	1'595,00	0,00	120	
17	ПК Pentium IV 505 2660/512/80	01/01/05	10423119			шт.	1,00	1'595,00		1,00	1'595,00	1'595,00	0,00	120	
18	Вага електр. АД	01/01/06	10423381			шт.	1,00	3'019,00		1,00	3'019,00	3'019,00	0,00	120	
Разом							18,00	35'948,00	x	18,00	35'948,00	35'948,00	0,00	x	x

Разом по сторінці:

- а) кількість порядкових номерів 18,00 вісімнадцять
- б) загальна кількість одиниць, фактично 18,00 вісімнадцять (прописом)
- в) на суму, грн., фактично 35'948,00 тридцять п'ять тисяч дев'ятсот сорок вісім грн., 00 коп. (прописом)
- г) загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку 18,00 вісімнадцять (прописом)
- г) вартість за даними бухгалтерського обліку 35'948,00 тридцять п'ять тисяч дев'ятсот сорок вісім грн., 00 коп. (прописом)

10421522

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. виміру	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку					інші відомості
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
19	Фотометр КФК	01/01/06	10423382			шт.	1,00	3'000,00		1,00	3'000,00	3'000,00	0,00	120	
20	Аналізатор іонів AI-123	01/01/07	10423527			шт.	1,00	2'833,00		1,00	2'833,00	2'833,00	0,00	120	
21	Теріостат TC-1/20-СПУ(20л+28-6	01/01/07	10423618			шт.	1,00	2'665,00		1,00	2'665,00	2'665,00	0,00	120	
22	Проектор M1750 OHP	01/01/07	10423742			шт.	1,00	1'895,00		1,00	1'895,00	1'895,00	0,00	120	
23	Холодильник SamsungRT30MBSW1	01/01/07	10423750			шт.	1,00	1'658,00		1,00	1'658,00	1'658,00	0,00	120	
24	Шафа сушильна лаб.СНОЛ24/350	22/09/09	10423984			шт.	1,00	5'785,00		1,00	5'785,00	5'785,00	0,00	120	
25	Дистилятор ДЕ-4(Тюмень)	02/09/10	10424298			шт.	1,00	6'250,00		1,00	6'250,00	5'780,00	470,00	120	
26	Шейкер OS-20 з платформою П-6/250	02/09/10	10424299			шт.	1,00	7'984,00		1,00	7'984,00	7'384,00	600,00	120	
27	Сист.блок Intel-G630/2Gb/250Gb/DVDRW	18/07/12	10424878			шт.	1,00	2'262,00		1,00	2'262,00	1'678,00	584,00	120	
28	Сист.блок Intel-G630/2Gb/250Gb/DVDRW	18/07/12	10424887			шт.	1,00	2'262,00		1,00	2'262,00	1'678,00	584,00	120	
29	Стіл демонстративний хімічний	01/02/08	10620521			шт.	1,00	1'133,00		1,00	1'133,00	1'133,00	0,00	120	
30	Стіл демонстративний хімічний	01/02/08	10620522			шт.	1,00	1'133,00		1,00	1'133,00	1'133,00	0,00	120	
31	Стіл демонстративний хімічний	01/02/08	10620523			шт.	1,00	1'133,00		1,00	1'133,00	1'133,00	0,00	120	
32	Стіл демонстративний хімічний	01/02/08	10620524			шт.	1,00	1'088,00		1,00	1'088,00	1'088,00	0,00	120	
33	Шафа витяжна хімічна ШВХ	01/02/08	10620543			шт.	1,00	3'250,00		1,00	3'250,00	3'250,00	0,00	120	
34	шафи металічні	09/04/08	10620583			шт.	1,00	900,00		1,00	900,00	900,00	0,00	120	
35	шафи металічні	09/04/08	10620564			шт.	1,00	900,00		1,00	900,00	900,00	0,00	120	
Разом							17,00	46'131,00	х	17,00	46'131,00	43'893,00	2'238,00	х	х

Разом по сторінці:

а) кількість порядкових номерів	17,00	сімнадцять	(прописом)
б) загальна кількість одиниць, фактично	17,00	сімнадцять	(прописом)
в) на суму, грн., фактично	46'131,00	сорок шість тисяч сто тридцять один зрн., 00 коп.	(прописом)
г) загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку	17,00	сімнадцять	(прописом)
г') вартість за даними бухгалтерського обліку	46'131,00	сорок шість тисяч сто тридцять один грн., 00 коп.	(прописом)

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. виміру	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
36	шафи металічні	09/04/08	10620565			шт.	1,00	900,00		1,00	900,00	900,00	0,00	120	
37	Стелаж метал.розбірний	01/02/08	10622114			шт.	1,00	1'216,00		1,00	1'216,00	1'216,00	0,00	120	
38	Рушник махровий 40*80	30/09/13	11400924			шт.	3,00	54,00		3,00	54,00	27,00	27,00	36	
39	Халат чоловічий білий	30/09/13	11400925			шт.	6,00	126,00		6,00	126,00	63,00	63,00	36	
40	Чепчик медичний	30/09/13	11400926			шт.	3,00	12,00		3,00	12,00	6,00	6,00	36	
41	Баня БВ-3(12л)	01/01/03	10421924а			шт.	1,00	998,00		1,00	998,00	998,00	0,00	120	
Разом							15,00	3'306,00	x	15,00	3'306,00	3'210,00	96,00	x	x

Разом по сторінці:

а) кількість порядкових номерів	6,00	шість	(прописом)
б) загальна кількість одиниць, фактично	15,00	п'ятнадцять	(прописом)
в) на суму, грн., фактично	3'306,00	три тисячі триста шість грн., 00 коп.	(прописом)
г) загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку	15,00	п'ятнадцять	(прописом)
г') вартість за даними бухгалтерського обліку	3'306,00	три тисячі триста шість грн., 00 коп.	(прописом)

п/п	Рахунок	Інв-ний №	Найменування номенклатури	Од. вим.	Ціна	За даними бухг.обліку		Фактична наявність	
						к-сть	сума	к-сть	сума
	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	111	✓	Апарат Кьельдаля	шт.	715.00	1.00	715.00	1.00	715.00
	111	✓	Бури для ґрунтів	шт.	800.00	1.00	800.00	1.00	800.00
	111	✓	Вага електронна настільна	шт.	790.00	1.00	790.00	1.00	790.00
	111	✓	Вага механічна ВМ-20Ш13	шт.	830.00	1.00	830.00	1.00	830.00
	111	✓	Електроплита "Термія"	шт.	183.00	1.00	183.00	1.00	183.00
	111	✓	Колбонагрівач ЛНГ-250	шт.	916.00	1.00	916.00	1.00	916.00
	111	✓	Комутатор D-Link DES-1008D	шт.	206.00	1.00	206.00	1.00	206.00
	111	✓	Монітор 19 Samsung S19A 100N G	шт.	807.00	1.00	807.00	1.00	807.00
	111	✓	Монітор 19 Samsung S19A 100N G	шт.	807.00	1.00	807.00	1.00	807.00
	111	✓	Підставка	шт.	980.00	2.00	1960.00	2.00	1960.00
	111	✓	Принтер Canon LBP 6020	шт.	825.00	1.00	825.00	1.00	825.00
	111	✓	Секундомір "Агат"	шт.	625.00	1.00	625.00	1.00	625.00
	181	✓	Альбом "Гриби"	шт.	70.00	1.00	70.00	1.00	70.00
	181	✓	Альбом малих архіт.форм	шт.	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00
	181	✓	Апарат Сокслета 250 мл	шт.	389.00	1.00	389.00	1.00	389.00
	181	✓	Атлас "Вади деревини"	шт.	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00
	181	✓	Атлас "Птахи України"	шт.	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00
	181	✓	Атлас "Червонокн.флора і фауна"	шт.	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00
	181	✓	Атлас дерев.і чагар. порід	шт.	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00
	181	✓	Атлас комах шкідників	шт.	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00
	181	✓	Атлас лісових лікарських росли	шт.	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00
	181	✓	Атлас плодів та насіння	шт.	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00
	181	✓	Атлас рослин індикаторів	шт.	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00
	181	✓	Атлас хвороб дерев. порід	шт.	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00
	181	✓	Бак оцинк.	шт.	26.55	1.00	26.55	1.00	26.55
	181	✓	Банка скляна для насіння	шт.	6.00	50.00	300.00	50.00	300.00
	181	✓	Бінокль 10-30крат.	шт.	675.00	1.00	675.00	1.00	675.00
	181	✓	Бусоль БТ-1	шт.	460.00	1.00	460.00	1.00	460.00
	181	✓	Бюретка 1-*3 без крана на 25мл	шт.	23.80	2.00	47.60	2.00	47.60
	181	✓	Висотомір.екліметр В-3	шт.	680.00	1.00	680.00	1.00	680.00
	181	✓	Вогнегасник ПУ-2	шт.	102.08	1.00	102.08	1.00	102.08
	181	✓	Гігрометр ВІТ-1(0+25)	шт.	45.50	1.00	45.50	1.00	45.50
	181	✓	Графпроектор "ЛІТЕР" 1250	шт.	929.17	1.00	929.17	1.00	929.17
	181	✓	Дирокол	шт.	139.95	1.00	139.95	1.00	139.95
	181	✓	Довідник "Пиломатеріали"	шт.	22.00	1.00	22.00	1.00	22.00
	181	✓	Довідник кваліф.характ.	шт.	32.00	1.00	32.00	1.00	32.00
	181	✓	Довідник лісника і майс.лісу	шт.	30.00	2.00	60.00	2.00	60.00
	181	✓	Довідник нормат.матер.	шт.	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00

181	✓	Дошка оголошень	шт.	16.00	1.00	16.00	1.00	16.00
181	✓	Ексікатор скляний	шт.	195.00	1.00	195.00	1.00	195.00
181	✓	Захист лісу від шкід.і хвороб	шт.	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00
181	✓	Клавіатура+миша PLEOMAX PKC-70	шт.	73.33	1.00	73.33	1.00	73.33
181	✓	Колба мірна КМ-1-1000мл з одно	шт.	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00
181	✓	Колба мірна КМ-1-100мл з одною	шт.	12.83	4.00	51.33	4.00	51.33
181	✓	Колба ТС КН 2-250-34Botex з мі	шт.	9.62	18.00	173.16	18.00	173.16
181	✓	Колби мірні 50 мл без корка	шт.	15.50	5.00	77.50	5.00	77.50
181	✓	Колби мірні 1- 500	шт.	14.00	5.00	70.00	5.00	70.00
181	✓	Колонки Gembrid WCS-21	шт.	316.67	1.00	316.67	1.00	316.67
181	✓	Комплект сит для ґрунту(7шт.)	шт.	573.60	1.00	573.60	1.00	573.60
181	✓	Кріплення для колонок	шт.	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00
181	✓	Лійка лабор.100*150	шт.	7.40	24.00	177.60	24.00	177.60
181	✓	Лійка лабораторна	шт.	5.95	10.00	59.50	10.00	59.50
181	✓	Лісовий кодекс Украгни	шт.	16.00	1.00	16.00	1.00	16.00
181	✓	Лопата штикова	шт.	22.08	4.00	88.33	4.00	88.33
181	✓	Магн.мішалка	шт.	132.30	1.00	132.30	1.00	132.30
181	✓	Магнітна мішалка	шт.	158.33	1.00	158.33	1.00	158.33
181	✓	Мікробюретка 2мл	шт.	129.17	2.00	258.33	2.00	258.33
181	✓	Мірна вигка мет.	шт.	740.00	1.00	740.00	1.00	740.00
181	✓	Монітор Samsung 793	шт.	533.33	2.00	1066.66	2.00	1066.66
181	✓	Н-р ариометри 19н АОН-1	шт.	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00
181	✓	Набір сит СЛП (8 шт.)	шт.	733.34	2.00	1466.67	2.00	1466.67
181	✓	Пестик №4	шт.	16.20	1.00	16.20	1.00	16.20
181	✓	Пінцет анат.	шт.	15.00	6.00	90.00	6.00	90.00
181	✓	Плакати	шт.	70.00	16.00	1120.00	16.00	1120.00
181	✓	Плакати	шт.	70.00	34.00	2380.00	34.00	2380.00
181	✓	Плитка ел.2-камф. з закр.спір	шт.	160.00	1.00	160.00	1.00	160.00
181	✓	Подовжувач 3/3м+вимик.	шт.	45.40	2.00	90.80	2.00	90.80
181	✓	Прав.охор.праці в деревооброб.	шт.	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00
181	✓	Секція СО2	шт.	147.66	4.00	590.62	4.00	590.62
181	✓	Стакан градуїов.100 мм	шт.	10.83	5.00	54.17	5.00	54.17
181	✓	Степлер	шт.	57.50	1.00	57.50	1.00	57.50
181	✓	Стрічка 1м	шт.	17.00	2.00	34.00	2.00	34.00
181	✓	Ступки фарфорові №6	шт.	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00
181	✓	Таблиці множинні	шт.	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00
181	✓	Таблиці сортиментні та товар.	шт.	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00
181	✓	Таблиця "Інформація"	шт.	657.50	1.00	657.50	1.00	657.50
181	✓	Чашки Конвея	шт.	2.10	12.00	25.20	12.00	25.20
181	✓	Чашки Кув"є	шт.	5.00	5.00	25.00	5.00	25.00
181	✓	Штангельциркуль	шт.	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00
181	✓	Штатив для піпеток	шт.	72.00	1.00	72.00	1.00	72.00
181	✓	Штатив лаб. ШЛ-02	шт.	199.15	1.00	199.15	1.00	199.15
181	✓	Штатив лабораторний ШЛ-02	шт.	140.00	1.00	140.00	1.00	140.00
181	✓	Штатив лабораторний ШЛ-02	шт.	303.80	2.00	607.60	2.00	607.60
181	✓	Ящик	шт.	50.00	11.00	550.00	11.00	550.00
181	✓	Ящик	шт.	120.00	4.00	480.00	4.00	480.00
181	✓	Ящик для піску	шт.	192.00	1.00	192.00	1.00	192.00
181	✓	Ящик металічний	шт.	283.50	1.00	283.50	1.00	283.50
181	✓	Амоній молібденовокислий	кг	1'581.50	0.10	158.15	0.10	158.15
181	✓	Барій хлористий(2-х водн.)	кг	657.00	0.10	65.70	0.10	65.70
181	✓	Електрод ЕЛІС-121 калій	шт.	2'232.00	1.00	2232.00	1.00	2232.00
181	✓	Електрод ЕЛІС-121 нітрат	шт.	2'232.00	1.00	2232.00	1.00	2232.00
181	✓	Електрод ЕСр10103/3,5	шт.	1'514.40	1.00	1514.40	1.00	1514.40
181	✓	Калій двохромовокислий	кг	309.00	0.20	61.80	0.20	61.80
181	✓	Калій хлористий	кг	226.00	1.00	226.00	1.00	226.00
181	✓	Кислота борна	кг	80.40	0.20	16.08	0.20	16.08

по листу

301.60

37289.53

301.60

37289.53

	3	4	5	6	7	8	9	10
81	✓	Сіль Мора	кг	424.00	0.40	169.60	0.40	169.60
181	✓	Стандарт-титр рН метрії(для бу	пак	280.00	1.00	280.00	1.00	280.00
181	✓	Формалін 37%	кг	39.60	1.00	39.60	1.00	39.60
СЬОГО:					304.00	37778.73	304.00	37778.73
сього по листу					2.40	489.20	2.40	489.20